
Igerta Hysi GJYQTARE NË GJYKATËN E RRETHIT 
GJYQËSOR FIER

Deklaratat e analizuara: 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2010 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

184,153 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri 
me datë 31.12.2018 është rritur 1.2 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 9 vite rezultoi:

Pa Probleme

Në vitin 2015, subjekti Igerta Hysi dhe bashkëshorti i saj  figurojnë në cilësinë e dorëzanësit 
për kredinë e marrë në vlerën 14,000,000 lekë nga ana e prindërve dhe vëllait për blerjen e 
një dyqani me sipërfaqe 118.4 m2. 

Para 
Fillimit

20112010 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 6,243,592 

 6,175,265  Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 480,173 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,421,208  

 312,328   

 8,144,973  

 6,487,593 


